[image: image1.png]

[АРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «03»  февраль  2021 й.                         №03                          «03»  февраля  2021г.

Об отмене постановления главы сельского поселения Какрыбашевский сельсовет
муниципального района Туймазинский район от № 16 от 04.04.2012 года «Об утверждении Перечня необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальных услуг сельским поселением Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»
На основании протеста Туймазинской межрайонной прокуратуры от 29.01.2021 года №7-1-2021 на постановление Главы сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от № 16 от 04.04.2012 года «Об утверждении Перечня необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальных услуг сельским поселением Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»  и согласно  Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Отменить постановление главы сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район №16 от 04.04.2012 года «Об утверждении Перечня необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальных услуг сельским поселением Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Габдрахманову Г.С.

Глава сельского поселения                                                              Р.Б.Гафаров
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

Туймазы районы муниципаль районыны@ К&кребаш ауыл советы

ауыл бил&м&%е хакими&те

452771 Туймазы районы, К&кребаш ауылы, М&кт&п  урамы, 7 Тел.: 3-41-33

Администрация сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452771, Туймазинский район, с.Какрыбашево,                  улица Школьная, 7  Тел.: 3-41-33